. MUNICIPIO DE BOQUIM/SE
0\ Ata de Realizacdo do Pregéo Eletronico )
) . LICITAN
PREGAO ELETRONiCO ND 15 {l 2020 LICITACOES ON LINE

PROCESSO LICITATORIO 15

As 09:35:50 horas do dia 04 de Novembro de 2020 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a)
Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar
todos os procedimentos relativos ao referido pregao gue tem como objeto: FORNECIMENTO PARCELADO DE
ALMOCOS KG E TIPO QUENTINHAS para as Secretarias Municipais de Obras e Urbanismo e Servico de
Utilidade Publica, Administracdo e Financas, Gabinete do Prefeito, Educacao, Cultura, Esporte, Lazer e
Turismo, Agricultura, Meio Ambiente e Industria, Assisténcia Social e do Trabalho/FMAS, Saude e Bem
Estar/FMS e Gabinete do prefeito deste Municipio..

A participacdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os
termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigéncias por declaracdo aceita quando do
envio de sua proposta inicial pela plataforma eletronica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO
CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICACOES TECNICAS
PREVISTAS NO EDITAL".

Ate a data e horario estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 09:30:00 horas do dia 04/11/2020,
foi(ram) recebida(s), por meio eletrdnico, a(s) proposta(s) de precos do(s) fornecedor(es) referente(s) ao(s) lote(s)
ou item(ns) do aludido pregao, conforme demonstrado abaixo:

item 1

Propostas Inicias do Item 1

Proposta
ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo R$ Situacao Motivo
21038  PRS 18711453000191 R$ 1593 Classificada -
ALIMENTACAO
E SERVICOS
LTDA

2 p1 10 ) M uann
Warilene Alueiadae Mevezes

Fregoelra



Lances do Item 1

Fornecedor

PRS ALIMENTACAO E
SERVICOS LTDA

PRS ALIMENTACAO E
SERVICOS LTDA

PRS ALIMENTACAO E
SERVICOS LTDA

PRS ALIMENTACAO E
SERVICOS LTDA

CNPJ

18.711.453/0001-
91

18.711.453/0001-
91

18.711.453/0001-
91

18.711.453/0001-
gl

Valor Lance

R$

R$ 15,80

R$ 15,90

R$ 15,92

R$ 15,93

Data/Hora

04/11/2020
09:48:19

04/11/2020
09:46:51

04/11/2020
09:40:02

03/11/2020
14:55:33

arlawa 4 s
THENE LA

Tipo

Manual

Manual

Manual

Classificado




Classificacdo Final do Item 1

Posicao

1U

Licitante

PRS ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA

Mensagens do Item 1

Usuario

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

—.Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Data/Hora

04/11/2020
09:35:50

04/11/2020
09:37:18

04/11/2020
09:37:46

04/11/2020
09:38:34

04/11/2020
09:39:43

04/11/2020
09:44:26

04/11/2020
09:48:37

04/11/2020
09:50:37

04/11/2020
09:50:38

04/11/2020
09:51:50

Mensagem

CNPJ _/(

18.711.453/0001-91

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Bom dia

L

« 2

Melhor Oferta R$

R$ 15,80

Daremos inicio a sessdo de lances, informo que a disputa ocorrera pelo

valor unitario do item.

O ITEM 1 esta na fase competitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos.

Sr(s). Fornecedor(es), ndo havendo novos lances nos Ultimos 02 (dois)

minutos da fase competitiva o ITEM 1 sera encerrado automaticamente!

favor aguardando lances.

ser licitante precisamos de maiores lances. seja generoso. aguardando

proposta

A etapa de envio de lances do ITEM 1 fo prorrogada automaticamente e
sera de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

A prorrogacao automatica do ITEM 1 esta encerrada.

fl [.';fi ;;'F;‘ 208
: A WEICRESEY
Fregogira

O detentor da melhor oferta PRS ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA
venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$15,80.

Finalizamos o item, informo que ao final de todos os itens abriremos as

documentacdes, fiquem atentos as mensagens do pregoeiro no sistema ou
via e-mail. A proposta reformulada sera solicitada via sistema apos a

habilitacdo As intencdes de recurso no prazo de 24 horas apos declarado

vencedor.



Mensagens do Item 1

Usuario

Sistema

Pregoeiro

Sistema

_Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Fornecedor

PRS ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA

Data/Hora
04/11/2020

10:39:09

04/11/2020
10:58:12

04/11/2020
11:09:10

04/11/2020

11:10:38

04/11/2020
12:08:16

05/11/2020
10:52:01

05/11/2020
10:53:39

[tem(s) Adjudicados: 1

R$ Total Geral Adjudicado

Mensagem

Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 30 minutos para intencdo de
recurso, se houver interesse em recorrer €sse o momento para se
manifestar.

Decorrido o prazo pra recurso que foi de 30 minutos. apos favor enviar
documentos com assinatura digital, autenticacao digital ou similar para
conferencia.

Despacho: Pela auséncia de manifestacéo de intencdo de recurso, operou-se
a decadéncia do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto
no instrumento editalicio.

A disputa do ITEM 1 esta encerrada.

a sessd0 sera suspensa para analise das documentacoes.

TODA DOCUMENTAGCAO FOI ANALISADA, A CERTIDAQ ESTADUAL
ENCONTRA-SE VENCIDA EM 01/11/2020 MAS A EMPRESA NO DIA
05/11/2020 APRESENTOU VALIDA ATE 25/11/2020 E VERIFICADO SUA
HABILITACAO FINALIZANDO A SESSAO.

O ITEM 1 foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor PRS
ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA, no valor de R$ 15,80.

Total Adjudicado

R$ 59.408,00

R$ 59.408,00



™ MUNICIPIO DE BOQUIM/SE

M

Ata de Realizacao do Pregao Eletronico
PREGAO ELETRONICO N 15 / 2020

PROCESSO LICITATORIO 15

As 09:35:50 horas do dia 04 de Novembro de 2020 reuniram-se no site ww
Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregao que tem como objeto: FORNECIMENTO
PARCELADO DE ALMOCOS KG E TIPO QUENTINHAS para as Secretarias Municipais de Obras e
Urbanismo e Servigo de Utilidade Publica, Administracio e Financas, Gabinete do Prefeito, Educacao,
Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, Agricultura, Meio Ambiente e Industria, Assisténcia Social e do
Trabalho/FMAS, Satde e Bem Estar/FMS e Gabinete do prefeito deste Municipio..

licitanet.com.br, o(a)

A participacdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos
0s termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigéencias por declaracio aceita
quanclo do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
Pl 'O CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITACAO E ESPECIFICACOES
TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Ateé a data e horario estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 09:30:00 horas do dia 04/11/2020,
foi(ram) recebida(s), por meio eletronico, a(s) proposta(s) de precos do(s) fornecedor(es) referente(s) ao(s)
lote(s) ou item(ns) do aludido pregao, conforme demonstrado abaixo:

Item 2

Mensagens do Item 2

Usuario  Data/Hora Mensagem

Sistema  04/11/2020  Despacho. Torna publico para conhecimento dos interessados, que foi
10:04:16 declarado DESERTO, pela auséncia de interessados no |TEM 2.

Adjudicacao
Fornecedor Total Adjudicado

PRS ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA
Item(s) Adjudicados: 1

R$ 59.408,00

R$ Total Geral Adjudicado R$ 59.408,00




